
Výherní listina - 4. kolo

Soutěž Intersnack – výrobky Bohemia

4. kolo – 30. 10. - 5. 11.

Pořadí Cena Hokejový tým Jméno Příjmení Poznámka k odeslání výher

1. Televizor LG  --- Miloslava Machačová Výhra bude odeslána 12. 11. 2019

2. Dres a šála HC Kometa Brno Jarmila Slepánková

3. Dres a šála Plzeň – Frodl Iveta Písečná

4. Dres a šála Sparta Praha – L Věra Navrátilová

5. Dres a šála HC Karlovy Vary Emilie Lösel

Všechny dresy se budou objednávat 
a zasílat až po skončení soutěže, tj. 
cca v polovině listopadu

Všechny dresy se budou objednávat 
a zasílat až po skončení soutěže, tj. 
cca v polovině listopadu

Všechny dresy se budou objednávat 
a zasílat až po skončení soutěže, tj. 
cca v polovině listopadu

Všechny dresy se budou objednávat 
a zasílat až po skončení soutěže, tj. 
cca v polovině listopadu


	Výherní listina

